
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 세무회계과

정책: 건전재정

단위: 지방세부과관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 세무회계과

세무회계과 44,397,930 43,056,196 1,341,734

국 345,000 345,000 0

군 44,052,930 42,711,196 1,341,734

건전재정 372,444 381,357 △8,913

지방세부과관리 117,530 114,390 3,140

지방세부과와 세원발굴 117,530 114,390 3,140

201 일반운영비 72,790 69,230 3,560

01 사무관리비 13,990 15,430 △1,440

○ 일반수용비 12,360 13,800 △1,440

― 지방세 일반 고지서 제작비

4,000 5,000 △1,000

― 창봉투 구입비 560 1,000 △440

경정 4,000,000원

경정 560,000원

03 행사운영비 5,000 0 5,000

○ 전라남도 세무공무원 한마음 대회

5,000 0 5,0005,000,000원

202 여비 3,780 4,200 △420

01 국내여비 3,780 4,200 △420

○ 지방세 업무추진 2,900 3,000 △100

○ 세무조사(관외) 880 1,200 △320

경정 2,900,000원

경정 880,000원

개별주택가격산정 120,578 127,646 △7,068

주택특성조사 120,578 127,646 △7,068

201 일반운영비 64,497 71,315 △6,818

01 사무관리비 62,517 69,335 △6,818

○ 일반수용비(국비재배정) 60,662 67,480 △6,818

― 주택가격조사 전산도면 제작

2,400 9,000 △6,600

― 주택가격 산정 전산용지

1,782 2,000 △218

경정 2,400,000원

경정 1,782,000원

202 여비 2,250 2,500 △250

01 국내여비 2,250 2,500 △250

○ 주택가격조사 및 전산프로그램 설명회 참석

2,250 2,500 △250경정 2,250,000원

지방세입징수관리 53,877 56,261 △2,384

지방세징수 활동전개 53,877 56,261 △2,384

201 일반운영비 18,636 20,540 △1,904

01 사무관리비 17,136 19,040 △1,904

○ 일반수용비 13,636 15,540 △1,904

― 체납고지서 제작비 1,500 2,000 △500

― 지방세 카드수납 수수료

3,096 4,500 △1,404

경정 1,500,000원

경정 3,096,000원

202 여비 4,320 4,800 △480
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부서: 세무회계과

정책: 건전재정

단위: 지방세입징수관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 4,320 4,800 △480

○ 지방세 체납액 징수 여비 4,320 4,800 △480경정 4,320,000원

세외수입관리 23,950 24,350 △400

세외수입 관리 23,950 24,350 △400

201 일반운영비 3,050 3,350 △300

01 사무관리비 3,050 3,350 △300

○ 일반수용비 2,700 3,000 △300

― 세외수입 고지서 제작비

1,700 2,000 △300경정 1,700,000원

202 여비 900 1,000 △100

01 국내여비 900 1,000 △100

○ 세외수입 부과.징수 총괄 추진

900 1,000 △100경정 900,000원

회계관리 56,509 58,710 △2,201

복식부기 회계운영 10,220 10,300 △80

202 여비 720 800 △80

01 국내여비 720 800 △80

○ 복식부기 워크숍 및 교육여비

720 800 △80경정 720,000원

지출회계 및 결산 관리 15,054 16,060 △1,006

201 일반운영비 13,614 14,460 △846

01 사무관리비 13,614 14,460 △846

○ 일반수용비 12,066 12,600 △534

― 세입세출 결산서 및 결산부속서류제작

5,566 6,000 △434

― 결산검사장 운영비 500 600 △100

○ 위탁교육비 540 600 △60

― 결산위원교육 교육비 540 600 △60

○ 급 량 비 1,008 1,260 △252

― 지출 및 결산업무 추진 1,008 1,260 △252

경정 5,566,000원

경정 500,000원

경정 540,000원

경정 1,008,000원

202 여비 630 700 △70

01 국내여비 630 700 △70

○ 재정연감 작성 합동집무 630 700 △70경정 630,000원

301 일반보상금 810 900 △90

09 행사실비보상금 810 900 △90

○ 행사실비 보상금 810 900 △90

― 결산검사위원 교육 여비 810 900 △90경정 810,000원

공사, 용역, 물품계약 관리 31,235 32,350 △1,115

201 일반운영비 26,735 27,350 △615
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부서: 세무회계과

정책: 건전재정

단위: 회계관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 7,535 8,150 △615

○ 일반수용비 5,535 6,150 △615

― 전자입찰(조달청) 조달 수수료

4,785 5,400 △615경정 4,785,000원

207 연구개발비 4,500 5,000 △500

01 연구용역비 4,500 5,000 △500

○ 물가변동 검토용역 4,500 5,000 △500경정 4,500,000원

효율적 재산관리 3,492,402 2,145,072 1,347,330

국 240,000 240,000 0

군 3,252,402 1,905,072 1,347,330

재산관리 3,492,402 2,145,072 1,347,330

국 240,000 240,000 0

군 3,252,402 1,905,072 1,347,330

차량 및 물품 관리 179,960 181,224 △1,264

201 일반운영비 174,380 175,024 △644

01 사무관리비 5,796 6,440 △644

○ 일반수용비 2,356 3,000 △644

― 전자태그 구입(라벨,고리형)

1,356 2,000 △644경정 1,356,000원

202 여비 3,240 3,600 △360

01 국내여비 3,240 3,600 △360

○ 군 종합업무 추진(운전원)

3,240 3,600 △360경정 3,240,000원

301 일반보상금 2,340 2,600 △260

09 행사실비보상금 2,340 2,600 △260

○ 운전원 가족체육대회 참가자 보상

2,340 2,600 △260경정 2,340,000원

청사 관리 1,135,277 882,245 253,032

201 일반운영비 487,628 492,416 △4,788

01 사무관리비 43,090 47,878 △4,788

○ 일반수용비 42,082 46,870 △4,788

― 청사관리용품 8,932 13,720 △4,788

ㆍ 화 장 지 3,212 8,000 △4,788경정 3,212,000원

401 시설비및부대비 627,722 369,902 257,820

01 시설비 620,000 366,500 253,500

○ 쾌적한 청사가꾸기 253,500 0 253,500

― 본청에너지 진단비 16,000 0 16,000

― 군동면사무소 광장 아스콘 포장공사

30,000 0 30,000

― 본청 통신실 환경정비공사

30,000 0 30,000

16,000,000원 * 1실

30,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식
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부서: 세무회계과

정책: 효율적 재산관리

단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 군동면사무소 화장실 보수공사

15,000 0 15,000

― 작천면사무소 차고지 및 비가림시설 설치

공사 20,000 0 20,000

― 옴천면사무소 구조보강공사

30,000 0 30,000

― 전기자동차 충전기 설치

4,000 0 4,000

― 칠량면사무소 전기, 통신 보수공사

15,000 0 15,000

― 칠량면사무소 행정차량 차고지 신축공사

10,000 0 10,000

― 강진읍사무소 자동문 설치

10,000 0 10,000

― 강진읍사무소 외부 등 설치

1,500 0 1,500

― 작천면 회의실 보수 15,000 0 15,000

― 대구면사무소 사무실 보수공사

30,000 0 30,000

― 마량면 다목적 강당 앞 아스콘 포장공사

22,000 0 22,000

― 성전면사무소 인터넷실 휴식공간 정비

3,000 0 3,000

― 성전면사무소 출입문 보수

2,000 0 2,000

15,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

4,000,000원 * 1식

15,000,000원 * 1식

10,000,000원 * 1식

10,000,000원 * 1식

1,500,000원 * 1식

15,000,000원 *1 식

30,000,000원 * 1식

22,000,000원 * 1식

3,000,000원 * 1식

2,000,000원 * 1식

03 시설부대비 7,722 3,402 4,320

○ 쾌적한 청사가꾸기 4,320 0 4,320600,000,000원 * 0.72%

공유 재산 관리 19,342 21,180 △1,838

201 일반운영비 18,262 19,980 △1,718

01 사무관리비 18,262 19,980 △1,718

○ 일반수용비 14,202 15,920 △1,718

― 매각 감정 수수료 5,282 7,000 △1,718경정 5,282,000원

202 여비 1,080 1,200 △120

01 국내여비 1,080 1,200 △120

○ 공유재산 실태조사 및 체납대부료 징수

1,080 1,200 △120경정 1,080,000원

자산취득 관리 1,557,823 760,423 797,400

405 자산취득비 1,557,823 760,423 797,400

01 자산및물품취득비 1,557,823 760,423 797,400

○ <주민복지실> 2,200 0 2,200

― 사무실 파티션 교체 구입

2,200 0 2,200

○ <지역개발과> 1,500 0 1,500

― 디지털카메라 구입 1,500 0 1,500

○ <세무회계과> 530,200 228,500 301,700

200,000원 * 11대

1,500,000원 * 1대
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부서: 세무회계과

정책: 효율적 재산관리

단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 청사관리 행정차량 교체구입(트럭)

20,700 23,000 △2,300

― 업무용 책상, 의자 구입 41,500 21,500 20,000

ㆍ 책상 22,500 12,500 10,000

ㆍ 의자 19,000 9,000 10,000

― 군 업무용 행정차량 교체(20인승)

80,000 0 80,000

― 직원복지용 자동전자 혈압계 구입

3,000 0 3,000

― 구내식당 냉방기 구입 2,000 0 2,000

― 환경축산과 노후 전자복사기 교체 구입

9,000 0 9,000

― 안전건설과 노후차량 교체 190,000 0 190,000

ㆍ 지휘차량 40,000 0 40,000

ㆍ 덤프트럭(15톤) 150,000 0 150,000

○ <총 무 과> 712,900 249,700 463,200

― 전산장비 구입 313,250 133,250 180,000

ㆍ 컴퓨터 240,000 120,000 120,000

ㆍ 프린터 30,000 0 30,000

ㆍ 읍.면 회의실 프로젝트(칠량,마량,신전,

성전,작천,옴천) 30,000 0 30,000

― 행정전화(ipt) 구입 7,000 0 7,000

― 행사용 이동식 앰프구입

2,000 0 2,000

― 영상회의 시스템 이원화 및 보강

22,000 0 22,000

― 스마트 전화방송시스템 구축

250,000 0 250,000

― 네트워크 스위치 구입 13,500 15,000 △1,500

ㆍ 보안스위치(48port) 10,500 12,000 △1,500

― 정보통신 사용전검사 측정장비 구입 20,700 23,000 △2,300

ㆍ 구내배선 성능측정기

20,700 23,000 △2,300

― 임신공무원 태교방 운영 물품 구입 6,000 0 6,000

ㆍ TV 800 0 800

ㆍ 침대 1,200 0 1,200

ㆍ 냉장고 700 0 700

ㆍ 안락의자 1,200 0 1,200

ㆍ 발마사지기 800 0 800

ㆍ 공기청정기 800 0 800

ㆍ 음향기기 500 0 500

○ <민원봉사과> 4,800 0 4,800

― 읍면 주민등록증 발급용 스캐너 구입

4,800 0 4,800

○ <고려청자박물관> 12,000 0 12,000

경정 20,700,000원

경정 22,500,000원

경정 19,000,000원

80,000,000원 * 1대

3,000,000원 * 1대

2,000,000원 * 1대

9,000,000원 * 1대

40,000,000원 * 1대

150,000,000원 * 1대

경정 240,000,000원

600,000원 * 50대

5,000,000원 * 6대

350,000원 * 20대

2,000,000원 * 1대

22,000,000원 * 1식

5,000,000원 * 50마을

경정 10,500,000원

경정 20,700,000원

800,000원 * 1대

1,200,000원 * 1개

700,000원 * 1대

600,000원 * 2대

400,000원 * 2대

800,000원 * 1대

500,000원 * 1대

400,000원 * 12개
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부서: 세무회계과

정책: 효율적 재산관리

단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 옥외화장실 냉난방기 신규 구입(천정형)

8,000 0 8,000

― 구 청자판매장, 냉난방기 교체구입

4,000 0 4,000

○ <스포츠산업단> 55,000 50,000 5,000

― 실내체육관 냉난방기 구입(교체4,신규4)

45,000 50,000 △5,000

― 강진군체육회 냉난방기 교체 구입

10,000 0 10,000

○ <강진읍사무소> 7,000 0 7,000

― 노트북컴퓨터 교체 구입

2,000 0 2,000

― 비디오프로젝터 교체 구입

5,000 0 5,000

4,000,000원 * 2대

4,000,000원 * 1대

경정 45,000,000원

5,000,000원 * 2대

2,000,000원 * 1대

5,000,000원 * 1대

에너지절약사업 600,000 300,000 300,000

국 240,000 240,000 0

군 360,000 60,000 300,000

401 시설비및부대비 600,000 300,000 300,000

국 240,000 240,000 0

군 360,000 60,000 300,000

01 시설비 596,220 298,110 298,110

○ 면청사 외벽단열 및 이중창호 설치사업 개선

공사 596,220 298,110 298,110경정 596,220,000원

국 240,000 240,000 0

군 356,220 58,110 298,110

03 시설부대비 3,780 1,890 1,890

○ 면청사 외벽단열 및 이중창호 설치사업 개선

공사 3,780 1,890 1,890경정 3,780,000원

재무활동(세무회계과) 310,017 310,000 17

보전지출 310,017 310,000 17

반환금 기타 17 0 17

802 반환금기타 17 0 17

01 국고보조금반환금 17 0 17

○ 2016년도 에너지절약사업 국비보조금 이자액

반납 17 0 1717,000원

행정운영경비(세무회계과) 40,223,067 40,219,767 3,300

국 105,000 105,000 0

군 40,118,067 40,114,767 3,300

기본경비(세무회계과) 572,840 569,540 3,300

기본경비(부과) 33,820 30,520 3,300

202 여비 8,700 5,400 3,300

01 국내여비 8,700 5,400 3,300

○ 부서운영 총액계상 8,700 5,400 3,300경정 8,700,000원
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